
Lohn & Gehalt

2

5

10

20

25

30

35

40

45

50

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

12,90 €

25,90 €

39,90 €

65,90 €

89,90 €

109,90 €

139,90 €

159,90 €

179,90 €

199,90 €

Mitarbeiter

Konditionen�
(siehe Seite 2) ¬ \

3,22 € 

6,48 € 

9,98 € 

16,48 € 

22,48 €

27,48 € 

34,98 € 

39,98 € 

44,98 € 

49,98 €

Sofort-Kauf-Rabatt
ohne Rabatt mit 75 %

Preis pro Monat

TÜV geprüft

Deutschlands 1. Online-Buchhaltung
mit TÜV-geprüfter Funktionalität,
Benutzerfreundlichkeit, Zuverlässigkeit

Rabatt-Preis pro Monat 
in den ersten 3 Monaten

Lohn & Gehalt

Seite 1/2



Lohn & Gehalt

Kostenlos testen:

Kostenlos testen:

Nach dem Test:

Nach dem Test:

Vollversion 30 Tage testen

Test endet automatisch 

Anonym & unverbindlich
(E-Mail-Adresse genügt)

Alle Daten werden nach 
Testende automatisch gelöscht
(datenschutzkonform)

Telefon: 0800 3000 777
(Mo.-Fr. 8.00-18.00 Uhr)
kostenlos

E-Mail: info@lexware.de 

In oder nach der Testphase 
aktiv bestellen

Alle bereits eingegebenen 
Daten können weiter 
genutzt werden	

Ab € 12,90 pro Monat zzgl. MwSt. 
(Übersicht aller Preise +
Sofort-Kauf-Rabatt auf Seite 1)

Der Vertrag ist monatlich
kündbar (formlos)
per E-Mail an: info@lexware.de

Alle Daten werden
vollständig gelöscht

Wie muss ich bestellen?

Konditionen

Lohn & Gehalt

Seite 2/2


