

Preis pro Monat

Mitarbeiter	ohne Rabatt	mit 75 % Sofort-Kauf-Rabatt	Rabatt-Preis pro Monat in den ersten 3 Monaten
2	EUR 12,90 €	EUR 3,22 €	
5	EUR 25,90 €	EUR 6,48 €	
10	EUR 39,90 €	EUR 9,98 €	
20	EUR 65,90 €	EUR 16,48 €	
25	EUR 89,90 €	EUR 22,48 €	
30	EUR 109,90 €	EUR 27,48 €	
35	EUR 139,90 €	EUR 34,98 €	
40	EUR 159,90 €	EUR 39,98 €	
45	EUR 179,90 €	EUR 44,98 €	
50	EUR 199,90 €	EUR 49,98 €	



Konditionen
(siehe Seite 2) ↓

TÜV geprüft

Deutschlands 1. Online-Buchhaltung
mit TÜV-geprüfter Funktionalität,
Benutzerfreundlichkeit, Zuverlässigkeit



Konditionen

Kostenlos testen:

- ✓ Vollversion **30 Tage** testen
- ✓ **Test endet automatisch**
- ✓ Anonym & **unverbindlich** (E-Mail-Adresse genügt)
- ✓ Alle Daten werden nach Testende automatisch **gelöscht** (datenschutzkonform)

Nach dem Test:

Wie muss ich bestellen?

- ✓ In oder nach der Testphase aktiv bestellen
- ✓ Alle bereits eingegebenen **Daten** können **weiter genutzt** werden
- ✓ **Ab € 12,90** pro Monat zzgl. MwSt. (Übersicht aller Preise + Sofort-Kauf-Rabatt auf Seite 1)

Kostenlos testen:

- ✓ Telefon: 0800 3000 777 (Mo.-Fr. 8.00-18.00 Uhr) kostenlos
- ✓ E-Mail: info@lexware.de

Nach dem Test:

- ✓ Der Vertrag ist monatlich kündbar (formlos) per E-Mail an: info@lexware.de
- ✓ Alle Daten werden vollständig gelöscht

